
Zarządzenie Nr 58/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 14 sierpnia 2007r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z Uchwałą Nr IX/76/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 sierpnia 2007r w sprawie 
zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok:

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2

Po zmianach dochody gminy wynoszą 17.925.471 zł, natomiast wydatki 21.291.873 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz  pożyczka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.



                                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 sierpnia 2007r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 530 429,00 30 000,00 560 429,00

01010 493 200,00 30 000,00 523 200,00

6260 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 100,00 168 000,00 451 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 100,00 168 000,00 451 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 8 000,00 15 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 160 000,00 190 000,00

756 5 785 819,00 220 000,00 6 005 819,00

75615 1 441 370,00 60 000,00 1 501 370,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 400 000,00 58 000,00 1 458 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75616 1 436 400,00 158 000,00 1 594 400,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych



0310 Podatek od nieruchomości 800 000,00 50 000,00 850 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 3 000,00 11 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 220 400,00 100 000,00 320 400,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 5 000,00 21 000,00

75618 393 000,00 2 000,00 395 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 2 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 6 050 939,00 11 976,00 6 062 915,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 307 776,00 11 976,00 5 319 752,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 307 776,00 11 976,00 5 319 752,00

852 Pomoc społeczna 3 341 021,00 19,00 3 341 040,00

85212 2 849 900,00 19,00 2 849 919,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19,00 19,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 753,00 1 000,00 241 753,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00 1 000,00 18 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 17 500,00 1 000,00 18 500,00

                                                        Razem 17 494 476,00 430 995,00 17 925 471,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



                                                                                                        Załącznik Nr 2 doZarządzenia Nr 58/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 sierpnia 2007r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 095 329,00 30 000,00 4 125 329,00

01010 4 048 500,00 30 000,00 4 078 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 000,00 30 000,00 3 500 000,00

600 Transport i łączność 1 157 000,00 130 000,00 1 287 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 305 000,00 50 000,00 355 000,00

6300 305 000,00 50 000,00 355 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 847 000,00 80 000,00 927 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 35 000,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 30 000,00 720 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 414,00 - 4 000,00 248 414,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 414,00 - 4 000,00 248 414,00

4270 Zakup usług remontowych 98 839,00 - 4 000,00 94 839,00

750 Administracja publiczna 2 679 767,00 10 000,00 2 689 767,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 475 687,00 10 000,00 2 485 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 400,00 10 000,00 83 400,00

756 76 000,00 11 000,00 87 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem



75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 76 000,00 11 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 000,00 24 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 400,00 2 000,00 8 400,00

801 Oświata i wychowanie 6 265 782,00 233 976,00 6 499 758,00

80101 Szkoły podstawowe 3 486 137,00 186 976,00 3 673 113,00

4270 Zakup usług remontowych 40 562,00 186 976,00 227 538,00

80110 Gimnazja 1 753 410,00 47 000,00 1 800 410,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 47 000,00 53 200,00

852 Pomoc społeczna 3 735 938,00 19,00 3 735 957,00

85212 2 849 900,00 19,00 2 849 919,00

2910 0,00 19,00 19,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 150,00 4 000,00 351 150,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 4 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 000,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 926 800,00 16 000,00 942 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 230,00 9 800,00 76 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 730,00 8 800,00 49 530,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 688 570,00 6 200,00 694 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 000,00 3 700,00

4260 Zakup energii 21 650,00 1 200,00 22 850,00

4270 Zakup usług remontowych 870,00 1 000,00 1 870,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

                                                               Razem: 20 860 878,00 430 995,00 21 291 873,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości


